
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW SZKOLNYCH 
WAŻNY OD 08.09.2020 DO 02.10.2020

Trasa „D”:   Glinno- Michałkowa - Jugowice – Walim
Lp Przystanek Dowóz rano
1 Glinno  7.05
2 Glinno  ( zatoczka) 7.07
3 Glinno (przystanek PKS) 7.10
4 Glinno ( tartak) 7.12
5 Michałkowa Młyńska 8 7.20
6 Michałkowa Wiejska 22 7.23
7 Michałkowa (Kościół) 7.25
8 Michałkowa ul. Wiejska 18 7.27
9 Michałkowa ul. Wiejska 1 7.29
10 Jugowice  ul. Główna 2 7,4

odwóz przez Zagórze Śląskie

Lp Przystanek Odwóz: pn, śr. pt Odwóz: wt. i czw.
1 Jugowice ul. Główna 2 13.00 14.55 13.00 15.50
2 Zagórze śląskie - rondo 13.10 15.05 13.10 15.55
3 Zagórze śląskie 13.12 15.07 13.12 15.57
4 Michałkowa ul. Wiejska 1 13.15 15.10 13.15 16.00
5 Michałkowa ul. Wiejska 18 13.17 15.12 13.17 16.02
6 Michałkowa (kościół) 13.19 15.14 13.19 16.04
7 Michałkowa  Wiejska 22 13.21 15.16 13.21 16.06
8 Michałkowa Młyńska 8 13.28 15.23 13.28 16.13
9 Glinno (tartak) 13.36 15.31 13.36 16.21
10 Glinno (przystanek PKS) 13.38 15.33 13.38 16.23
11 Glinno zatoczka 13.41 15.36 13.41 16.26
12 Glinno 13.45 15.40 13.45 16.30

TRASA A: DZIEĆMOROWICE-JUGOWICE przewoźnik „LIDER” autobus 
TRASA A PRZYSTANEK GODZINA ODJAZDU

DZIEĆMOROWICE Nr 1. przy świetlicy – ul. Sienkiewicza 75 7.15
Nr 2 n/ż – ul. Sienkiewicza 57 7.17
Nr 3 Piekarnia Maciąg – ul. Sienkiewicza 18 7.24
Nr 4 Piekarnia M&J – ul. Bystrzycka 54 7.26

JUGOWICE Szkoła, ul. Główna 34 7,45

ODWÓZ 
TRASA PRZYSTANEK KURS po

 5 lekcji
/codziennie/

KURS po 7
lekcji - PON.

ŚR. PT.

KURS po 8
lekcji

- WT. i CZW.
*PSP Walim – dojazd do Jugowic /autobus szk. / 12.55 14.45 15.35
JUGOWICE szkoła 13.05 14.55 15.45
DZIEĆMOROWICE piekarnia M&J 

ul. Bystrzycka 54
13.30 15.20 16.10

piekarnia Maciąg
ul. Sienkiewicza 18

13.33 15.23 16.13

n/ż ul. Sienkiewicza 
57

13.37 15.27 16.17

przy świetlicy – ul. 
Sienkiewicza 75

13.40 15.30 16.20

   



Trasa B: Nowy i Stary  Julianów – Kozice – Rusinowa – Jugowice / autobus  firma „LIDER”

L.p. Przystanek Dowóz
rano

Odwóz: 
pn, śr. pt 

13.05  i 15.00

Odwóz: wt. i czw.
13.05 i 15.45

1 Stary Julianów przy 
tartaku

7.10 13.45 15.40 13.45 16.25

2 Nowy Julianów 
przystanek MPK

7.13 13.40 15.35 13.40 16.20

3 Kozice, ul. Strzegomska 7.15 13.35 15.30 13.35 16.15
4 Rusinowa, pętla 7.25 13.25 15.20 13.25 16.05
5 Rusinów, przystanek 

MPK przy basenie
7.28 13.20 15.15 13.20 16.00

7 Jugowice - szkoła 7.45 13.00 14.55 13.05 15.45
   

  TRASA „C” : Niedźwiedzica – Podlesie – Olszyniec - Jugowice – Zagórze   Śląskie – Jugowice 
GórneDowóz przez Zagórze Śląskie

L.P. MIEJSCE GODZINA ODJAZDU
1 Niedźwiedzica – nawrót przy lesie 7.05
2 Niedźwiedzica nr 35 7.10
3 Niedźwiedzica 34 – przystanek 7.12
4 Niedźwiedzica – przystanek 7.15
5 Podlesie – przystanek 7.20
6 Podlesie nr 5 7.25
7 Podlesie krzyżówka 7.27
8 Olszyniec nr 5 7.30
9 Jugowice szkoła 7.35
10 Zagórze Śląskie – rondo 7.40
11 Zagórze Sląskie koło mostu 7.43
12 Jugowice Górne 7.50
13 Jugowice szkoła 7.55

Odwóz

L.P. MIEJSCE GODZINA ODJAZDU
Po 5 lekcji

(codziennie)
Po 7 lekcji
(pon,śr,pt)

Po 8 lekcji
(wt,czw)

1 Jugowice szkoła 12.55 14.45 15.40
2 Jugowice Górne 13.00 14.50 15.45
2 Olszyniec nr 5 13.05 14.55 15.50
3 Podlesie krzyżówka 13.08 14.58 15.53
4 Podlesie nr 5 13.10 15.00 15.55
5 Podlesie przystanek 13.15 15.05 16.00
6 Niedźwiedzica- przystanek 13.20 15.10 16.05
7 Niedźwiedzica nr 8 13.24 15.14 16.09
8 Niedźwiedzica  nr 21 13.28 15.18 16.13
9 Niedźwiedzica  nr 34 przystanek 13.32 15.22 16.17
10 Niedźwiedzica nr 35 13.36 15.26 16.21
11 Niedźwiedzica przy lesie 13.40 15.30 16.25


